illum.	
13.	καὶ αναβαίνει εἰς τὸ ὄρος καὶ προσκαλεῖται οὓς ηθέλεν αὐτὸς καὶ ἀπῆλθον πρὸς αὐτὸν	Et ascendens in montem vocavit ad se quos voluit ipse : et venerunt ad eum.	POI egli montò in sul monte, e chiamò a sè coloro ch'egli volle; ed essi andarono a lui.
14.	καὶ εποιησεν δωδεκα {VAR1: οὓς καὶ αποστολοὺς ωνομασεν } {VAR2: [οὓς καὶ αποστολούς ωνομασεν] }	Et fecit ut essent duodecim cum illo : et ut mitteret eos prædicare;	Ed egli ne ordinò dodici, per esser con lui, e per mandarli a predicare;
	ινα ωσιν μετ αυτου και ινα αποστελλη αυτους κηρυσσειν		
15.	καὶ εχειν εξουσιαν εκβαλλειν τὰ δαιμονια {VAR1: καὶ εποιησεν τους δωδεκα } {VAR2: [καὶ εποιησεν τους δωδεκα] }	Et dedit illis potestatem curandi infirmitates et ejiciendi dæmonia.	e per aver la podestà di sanare le infermità, e di cacciare i demoni.
16.	3:15 και εχειν εξουσιαν εκβαλλειν τα δαιμονια {VAR1: καὶ εποιησεν τους δωδεκα } {VAR2: [καὶ εποιησεν τους δωδεκα] }	Et imposuit Simoni nomen Petrus :	Il primo fu Simone, al quale ancora pose nome Pietro.
	και επεθηκεν ονομα τω σιμωνι πετρον		
17.	καὶ τακωβον τον του ζεβεδαιου και ιωαννην τον αδελφον του τακωβου και επεθηκεν αυτοις {VAR1: ονομα } {VAR2: <ονοματα> } βοανηργες ο εστιν νιοι βροντης	et Jacobum Zebedæi, et Joannem fratrem Jacobi, et imposuit eis nomina Boanerges, quod est, Filii tonitruiti :	Poi Giacomo figliuol di Zebedeo; e Giovanni, fratello di Giacomo, a' quali pose nome Boanerges, che vuol dire: Figliuoli di tuono;
18.	καὶ ανδρεαν και φιλιππον και βαρθολομαιον και μαθθαιον και θωμαν και τακωβον τον του αλφαιου και θαδδαιον και σιμωνα τον καναναιον	et Andræam, et Philippum, et Bartholomæum, et Matthæum, et Thomam, et Jacobum Alphæi, et Thaddæum, et Simonem Cananæum,	e Andrea, e Filippo, e Bartolomeo, e Matteo, e Toma, e Giacomo figliuoli di Alfeo; e Taddeo, e Simone Cananeo;
19.	καὶ ιουδαν ισκαριωθ ος και παρεδωκεν αυτον και ερχεται εις οικον	et Judas Iscariotem, qui et tradidit illum.	e Giuda Iscariot, il quale anche lo tradi.
20.	καὶ συνερχεται παλιν [ο] ογλος ωστε μη δυνασθαι αυτους μηδε αρτον φαγειν	Et veniunt ad domum : et convenit iterum turba, ita ut non possent neque panem manducare.	POI vennero in casa. Ed una moltitudine si raunò di nuovo; talchè non potevano pur prender cibo.
21.	καὶ ακουσαντες οι παρ αυτου εξηλθον κρατησαι αυτον ελεγον γαρ οτι εξεστη	Et cum audissent sui, exierunt tenere eum : dicebant enim : Quoniam in furorem versus est.	Or i suoi, udite queste cose, uscirono per pigliarlo, perciocchè dicevano: Egli è fuori di sè.
22.	καὶ οι γραμματεις οι απο ιεροσολυμων καταβαντες ελεγον οτι βεελζεβουν εχει και οτι εν τω αρχοντι των δαιμονιων εκβαλλει τα δαιμονια	Et scribæ, qui ab Jerosolymis descenderant, dicebant : Quoniam Beelzebub habet, et quia in principe dæmoniorum ejicit dæmonia.	Ma gli Scribi ch'eran discesi di Gerusalemme, dicevano: Egli ha Beelzebub; e per lo principe de' demoni, caccia i demoni.
23.	καὶ προσκαλεσαμενος αυτους εν παραβολαις ελεγεν αυτοις πως δυναται σατανας σαταναν εκβαλλειν	Et convocatis eis in parabolis dicebat illis : Quomodo potest Satanus Satanam ejicere ?	Ma egli, chiamatili a sè, disse loro in similitudine: Come può Satana cacciare Satana?
24.	καὶ εαν βασιλεια εφ εαυτην μερισθη ου δυναται σταθηναι η βασιλεια εκεινη	Et si regnum in se dividatur, non potest regnum illud stare.	E se un regno è diviso in parti contrarie, egli non può durare.
25.	καὶ εαν οικια εφ εαυτην μερισθη ου δυνησεται η οικια εκεινη {VAR1: στηναι } {VAR2: σταθηναι }	Et si domus super semetipsam disperdiatur, non potest domus illa stare.	E, se una casa è divisa in parti contrarie, ella non può durare.
26.	καὶ ει ο σατανας ανεστη εφ εαυτον και εμερισθη ου δυναται στηνai αλλα τελος εχει	Et si Satanus consurrexerit in semetipsum, disperitus est, et non poterit stare, sed finem habet.	Così, se Satana si leva contro a sè stesso, ed è diviso in parti contrarie, egli non può durare, anzi vien meno.